



Mårten Olsson
Tillväxtchef
marten.olsson@trelleborg.se

Kommunstyrelsen

Medborgarförslag, Nergrävd västlig tillfart hamn Trelleborg

Sammanfattning

Förslagsställaren förordar en tunnel mellan Maglarpsrondellen och den nya hamnen i stället för ett östligt alternativ.

Frågan om en framtida hamninfart hanteras inom projektet Kuststad 2025. Beslutet om att en framtida hamninfart ska ha en östlig sträckning är beslutat i kommunfullmäktige och beslutet är bekräftat vid flertalet tillfällen genom bland annat översiktsplaner och antagna detaljplaner.

Fråga om hamninfart bör även fortsättningsvis hanteras inom projektet Kuststad 2025 och medborgarförslaget bör därför avslås.

Ytterligare information finns under rubriken Ärendet i kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse.

Beslutsunderlag

Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse Svar på medborgarförslag, Nergrävd västlig tillfart hamn Trelleborg, 2022-06-15, KS 2021/855
Kommunfullmäktige beslut 2021-11-29 KF §338

Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen besluta

att avslå medborgarförslaget.

Beslutet skickas till

Förslagsställaren
Kuststad 2025

Ärendet

Medborgarförslaget lyder:

Jag förordar en tunnel mellan hamnen och Maglarpsrondellen som en lösning på hamnens tillfartsdilemma. Jag anser inte att en östlig anslutning med ringväg vara en bra lösning. Fördelarna är uppenbara med mitt förslag. Miljösynpunkten är viktig, äntligen får Trelleborgarna tillgång till havet, det kan förbindas med en vall mot stigande havsnivåer och framförallt problemen i östra Trelleborg i samband med den omläggningen kan undvikas. Jag bodde i Düsseldorf när "Rheinalleetunnelprojekt" genomfördes (se bilder). Det förändrade staden fullständigt. Ett underbart överflöd av promenadyta med restauranger och fritidssysselsättningar uppstod. Fantastiskt omtyckt utflyktsområde. Ökar Trelleborgs attraktivitet som sjöstad och utflyktsmål.

Frågan om en framtida hamninfart hanteras inom projektet Kuststad 2025. Beslutet om att en framtida hamninfart ska ha en östlig sträckning är beslutat i kommunfullmäktige och beslutet är bekräftat vid flertalet tillfällen genom bland annat fastighetsförvärv och antagna detaljplaner.

Fråga om hamninfart bör också fortsättningsvis hanteras inom projektet Kuststad 2025 och medborgarförslaget bör därför avslås.